
ZARZĄDZENIE NR 723/2022 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy  o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), §17 Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 57 832 792,84 zł z tego: 

a) dochody bieżące 53 785 902,98 zł 

b) dochody majątkowe 4 046 889,86 zł 

2) wydatki ogółem 65 456 483,64 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 53 137 798,32 zł 

b) wydatki majątkowe 12  318 685,32 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 Wójt Gminy Wińsko 
 

Jolanta Krysowata-Zielnica 
 

Id: 3C270FC8-91E3-4FBB-B3F4-16C6A3CC7D9D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 092 595,92 10 232 595,92

Pozostała działalność 6 844 395,92 7 984 395,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 140 000,00

56 692 792,84 57 832 792,84

85395 1 140 000,00

1 140 000,00

Razem: 1 140 000,00

Rozdział Zmiana

1 140 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 723/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 18 listopada 2022 r.

Id: 3C270FC8-91E3-4FBB-B3F4-16C6A3CC7D9D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 328 112,27 10 468 112,27

Pozostała działalność 7 041 912,27 8 181 912,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 210,00 95 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 809,09 16 374,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,56 2 118,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 511,00 895 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 693,35 248 760,35

64 316 483,64 65 456 483,64Razem: 1 140 000,00

368,00

885 000,00

237 067,00

85395 1 140 000,00

15 000,00

2 565,00

1 140 000,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 723/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 18 listopada 2022 r.

Id: 3C270FC8-91E3-4FBB-B3F4-16C6A3CC7D9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85395– zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1 140 000,00 zł w związku z wrowadzeniem 
do sprzedaży węgla zgodnie z ustawa o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Id: 3C270FC8-91E3-4FBB-B3F4-16C6A3CC7D9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-18T07:44:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




